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Lénda: Jepet informacioni/dokumentacioni i kérkuar
Kérkuesit: Qendrés “Res Publica” /
Pérfaqésuesit Dorian Matlija

Adresa:Blv. "Gjergj Fishta”,
Pall Matriks, kt.9, ap. 44
Email:dorian.matlija@@gmail.com
Tirané
Zotit Sokol Abazi
Adresa:Rr. " Todi Shkurti”,
nr.9, lagjia 1,
Email:sokolabazi@hotmail.com

Tirané

Neé cilésin€ e kérkuesit keni depozituar prané& Universitetit t& Tiranés, né pérputhje me nenin | |
t& Ligjit nr.119/2014, “Pér t& drejtén e Informimit”, kérkesén pér dhénie informacioni mbi
vendimin e Késhillit t&¢ Profesoréve t&¢ FSHN t& datés 5.4.2013, arsyet e shtimit t& studentéve,
kandidatét q& kané& ankimuar vendimin e datés 5.4.2013, si dhe kopje t& procesverbaleve té
mbajtura nga Departamentet e Kimis€, Kimis€ Industriale dhe Matematikés pér miratimin e
kandidatéve fitues, rregjistruar me numeér rendor 7-K daté 24.3.2015 (sipas Rregjistrit pérkatés t&
kérkesave dhe pérgjigjeve).

Me shkresén nr.7-K/1 dat¢ 27.3.2015 ju &shté komunikuar zgjatje e afatit & shqyrtimit t&
kérkesés pér 7 dit€ pune né adres¢ tuaj postare, pér shkak t&€ njé kérkimi t& detajuar né kété
fakultet.

Pas shqyrtimit t€ kérkesés, bashkéngjitur gjeni shkresén nr.325/5 daté 31.3.2015 t€ Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés sé& bashku me dokumentacionin e kérkuar (11 faqge).
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UNIVERSITETI I TIRANES '
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Tirané, mé E(.’OZ 2015

Nr. ﬂ,ﬁ_ Prot.

Lénda:

Dérgohen té dhéna.

REKTORATIT
DREJTORISE JURIDIKE

Né pérgjigje t€ shkresés Tuaj nr. 7-k/2 prot., daté 30.03.2015, né lidhje me dérgimin e
informacionit té kérkuar nga Qendra “Res Publica”, e pérfagésuar nga Z. Dorian
Matilja, po ju informojmé si mé poshté:

1. Bashkéngjitur keni kopje té vendimit té Keéshillit t& Profesoréve nr. 17, daté
05.04.2013 “Pér miratimin e kandidatéve fitues né programet e dokotraturés pér vitin
akademik 2012-2013".

A. Kandidatét qé€ i jané paraqitur Dekanit si fitues nga Késhilli i Profesoréve dhe
nuk jané shpallur si té tillé me Vendimin e Dekanit nr. 62, daté 25.04.2013
jané:

Enkeleda Skénduli, programi i doktoratés ’Elektrokimi e zbatuar dhe
dukurité sipérfagésore’ (Me shkresén e datés 08.04.2013 (bashkéngjitur) nga
Departamenti i Kimisé, rezulton se kjo kandidate ishte marré né
konsideraté nga komisioni ad hoc me diplomén DIND Bio-Kimi, sistemi
me kohé té pjesshme. Kjo diplomé nuk figuronte né kriteret e pranimit té
késaj shkolle doktorature. Né kéto kushte departamenti ka kérkuar té
higet nga lista si kandidate fituese.

Entela Hodaj, programi i doktoratés ‘Teknologjia dhe mikrobiologjia e
ushgimeve dhe vlerésimi i cilésis¢ dhe sigurisé” (Kandidatja sipas vértetimit
(bashkéngjitur) rezultonte e regjistruar né njé program tjetér doktorature
prané Fakultetit t& Bioteknologjis€ dhe Ushimit, UBT)

B. Kandidatét gé nuk i jané paraqitur Dekanit si fitues nga Késhilli i Profesoréve
dhe jané shpallur si té tillé me Vendimin e Dekanit nr. 62, daté 25.04.2013
jané:

e Oljana Pine, programi i doktoratés ‘Teknologjia dhe mikrobiologjia e

ushqimeve dhe vlerésimi i cilésisé dhe siguris¢’ (Me shkresén e datés
10.04.2013 (bashkéngjitur) nga Departamenti i Kimisé Industriale,
rezulton se kjo kandidate i plotésonte kriteret e pranimit por nuk ishte
shpallur fituese pasi ishin plotésuar kuotat)
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17. Blerina Bogi programi i doktoratés ‘Metodat probabilitare statistike dhe metodat
e analizés numerike’

18. Doris Muca programi i doktoratés ‘Analizé dhe algjebér’

19. Aférida Abazi programi i doktoratés ‘Informatike’

20. Aranit Muja programi i doktoratés ‘Metodat probabilitare statistike dhe metodat
e analizés numerike’

21. Sehad Kadir programi i doktoratés ’Fiziké’

22. Azem Hysa programi i doktoratés ‘Fiziké’

23. Eglantina Merkaj programi i doktoratés ‘Fiziké’

4. Pérsa i pérket kérkesés sé pikés sé fundit, po ju sqarojmé se Departamenteve nuk u
kérkohet gé té dorézojné né Dekanat procesverbalet e mbajtura pér pérzgjedhjen e
kandidatéve né doktoraturé apo né ndonjé aplikim tjetér.

DEKANI
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VENDIM
Nr._ /£ , daté g5 04 ./3

Pér miratimin e kandidatéve fitues té propozuar nga Komisionet Ad-hoc

Né mbéshtetje té pikés 11 t& Udhézimit Nr.21, daté 30.7.2009 “Pér procedurat e
pranimit dhe té regjistrimit né programet e studimit té doktoratés, né institucionet publike té
arsimit té larté”, ndryshuar me udhézimin nr.39, 8.12.2009, Késhilli i Profesoréve né
mbledhjen e tij t& dt05Prill 2013, pasi diskutoi listén e kandidateve fitues né
programet e studimit t& doktoraturave, t&€ propozuar nga komisionet Ad-hoc, si dhe
konstatimet e zv/Dekanit mbi vlerésimin e kandidatéve fitues i paraget Dekanit
listén e kandidatéve fitues si mé poshté:

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE MOLEKULARE
1.Erta Shkeélgim Zyka

2.Klodiana Naim Bofe

3.Suela Hariz Bushi

4 Marsida Angjellar Qyli

5.Ledia Gézim Vasiari
6.Suada Viktor Mugaj

7 Blerta Estref Turani
8.0rnela Thoma Bogova
9.Ana Zigur Kalemaj
10.Gledian Arben Caka
Nga Trojet

1.Albana Mursel Plakigi
2. Fatmir Akif Cakaj
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DEPARTAMENTI I BIOLOGIISE SE RUAJTIES

1.Ina Ferdinand Nasto

2.0lsi Foto Nika

3.Lelo Ropi Tesho

4.Hajrie Saba Dibra

5.Vilza Vidan Zeneli

6.Enilda Dhimitér Shkémbi (Jange)

Nga Trojet

1.Zenel Kadri Krasniqi
DEPARTAMENTI I BIOTEKNOLOGIISE

1.Jonida Balla

2.Ervin Hoxha

3.Enis Dalo

4. Aleksandér Bushati
Nga Trojet

1.Muhamir Shyqeriu
2.Arianeta Nura
DEPARTAMENTI I FIZIKES

1. Elsa Agim Qoku
2.Lorena Suat Kelo
3.Alketa Seit Maksuti
4.Inva Avni Kogiaj
5.Matilda Nuri Mema
6.Pranvera Mihal Dhima
7.Floriana Gjergji Zefi
8.1dajet Islam Selmani
Nga Trojet

1.Burim Sadedin Kamishi

2.Labinot Hysen Kastrati
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DEPARTAMENTI I INFORMATIKES
1.Xheni Melo

2.Ana Dhémbi

3.Leogena Zhaka

4 Klesti Hoxha

5.Rezarta Mersini
6.Daniel Ganellari
7.Drilona Fatusha

Nga Trojet

1.Artan Berisha

2.Kujtim Hyseni
PROGRAMI I KIMISE -Analiza kimike e 1éndés dhe mjedisit
1.Jonida Ago Tahiraj
2.Morsina Vaso Cipa
3.Jonida Ali Salihila
4.Shaniko Shahin Allajbeu
5.5idita Ethem Mance

6.Evelina Tasim Hasa

Nga Trojet

1.Miribane Dérmaku Sopjani

2.Kaltrina Selim Isufi

Programi- Elektrokimi e zbatuar dhe dukurité sipérfaqgésore
1.Enkeleida Ymer Skenduli

2.Arlinda Fatos Caci

3.Silvana Rufit Jashari

4.Jolda Vilson Zotaj

Nga Trojet
1.Miranda Faik Misini

2.Esad rexhep Behrami
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DEPARTAMENTI I KIMISE INDUSTRIALE Programi- (Teknologjia dhe mikrobiologjia e
ushqimeve)

1.Tanja Ilia Kamburi

2.Entela Flamur Hodaj
3.Aférdita Sotir Shtémbari
4.Vilma Kujtim Gurazi
5.5tela Ilirjan Velo

Nga Trojet

1.Nora Ramadan Rahimi
2.Gentian Rexhep Hasani
Programi - (Proceset e trajtimit kimik té léndéve té para natyrore)
1.Xhaklina Shyqyri Cani
2.Terkida Thoma Vaso
3.Enera Edmond Xhaferri

4. Armela Ramadan Mazreku

5.Edvin Enver Murati

6.Ejola Astrit Reufi

Nga Trojet

1.Faruk Osman Hajrizi

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES- Programi (Analizé dhe Algjebér)
1.Ledia Subashi

2.Florian Cela

3.Arsen Zlatanic
Nga Trojet
1.Behar Baxhaku
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Programi- Metodat probabilitare statistike dhe metodat e analizés numerike

1.Arbér Gézim Qoshja
2.Elfrida Liman Dishimema
3.Genci Brahim Berati
Nga Trojet
1. Burim Basfi Abdullahu
2. Shpétim Nimet Rexhepi

Kryetari i KP

Prof.Dr.Majlinda Vasjari
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Tirané, mé 8. 4. 2013
Nr. Prot

Lénda: Informacion mbi kandidaturat pér doktoraté né shkollén “Studime né
Elektrokiming e Zba tuar dhe Dukurifé Sipérfigsore™

Drejtuar:  Dekanit té FSHN, Prof. Dr. MynyrKorni

Né& listén e kandidatéve fitues pér studimet e doktoraturés sé shkollds “Studime né
Elektrokiming e Zbatuar dhe Drukurité Siperfagsord’ peér vitin ZUID, kandidata
Enkelejda Skénduli éshi marré né konsideraté nga komisioni ad hoc me DIND
Biologji-Kim. Meqenése né kriferet e pranimit né kété shikoli¢ dokiora ture nuk figuron
kjo Diplomé, fakt t& cilin kryetari dhe komisioni ad hoc niuk e kané pasur né véméndie,
kjo kandidatui® rmuk duhet ® merre] né konsideraté. Pérvec késa) TIND e késaj
kandidateje éshté S-viecare prandd) edne Roehderd i prdorur pér 18 mjen® pikkl e
fituara nga nota mesatare nuk duhet t& ishte 7 por5.

IN¢ kéfo kushte kjo kandidaturé duhet térhequr nga Iista e fituesve.

Kryetart 1 Konusionit dhie anglaret ¢ §f shpreiun keqardiyen pér ke gabiL

Pérgjegjési i Departarnentit

/
Prof Dy rard Andoni

54 /‘
o0F &,y

Adresa: Bulevardi” Zosu 17, N 2571, Tirane Tel, & Fax +355 4 2229590, sy nizin 2du sl



FAXULTETI I BIOTEKNOLOGJISE -
DHE USHQIMIT
UNIVERSITETI RUIQESOR 1 TIR ANES

Nr.3A. . Prot Tirane, 15.04.2013

VERTETIM

Vertetojme se Z/Znj ENTELA HODAJ vazhdon shkollen e doktoratures
“Shkencat dhe Bioteknologjia Ushqimore” prane Fakultetit te Bioteknologjise dhe
Ushqgimit, rregjistruar ne vitin akademik 2010-2011, me Nr. Rregjistri 10, date
20.04.2011.

A
S RO
DEKANI? /.5u
e L,Q, & ‘

/

[
Prof. as. Rena



UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETII SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I KIMISE INDUSTRIALE

Tirané, mé 10.04.2013

KERKESE

Lénda: Rregjistrim ne studimet e Doktoraturés
Drejtuar:  Dekanatit

Pas pérfundimit t& procesit t& shqyrtimit té aplikimeve pér shkollat e Doktoraturés dhe
propozimeve nga komisionet ad-hoc pér né Késhillin e Profesoréve, rezulton si jo
fitues vétém njé kandidaturé. Kjo i takon Oljana Pine, kerkuar pér rregjistrim né
shkollén e Doktoraturés :Teknologjia dhe Mikrobiologjia e Ushqimeve dhe
Vlerésimi i Sigurisé¢ dhe Cilésisé. Theksojmé se kandidatja i plotéson kriteret e
pranimit, por pér shkak té plotésimit t& kuotave (5- pesé kuota) nuk ka arritur t&
shpallet fituese.

N¢é kéto kushte i kérkojmé Dekanatit, né rast se éshté e mundur né kuadrin e rialokimit
té koutave, té shoh& mundésiné e rregjistrimit edhe t& késaj kandidateje.

Pérgjegjési i Departamentit
{,«._ls |
dﬂ\/

Spiro Drushku
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Tirané, még, 08. 04. 2013

Nr._  Prot.

Lénda:

Drejtuar: DEKANATIT

Né pérgjigje té shkresés suaj Nr. 143/1, daté 29.03.2013 ju kemi dérguar me anén e
njé shkresé vendimin e Komisionit ad-hoc gé shyrtoi dosjet e aplikantéve pér
doktoratén “Analizé dhe Algjebeér" .

Me cilésiné e pérgjegjésit t& Departamentit ju drejtohem pérsonalisht gé té
mundésohet pérfshirja né listén e fitueséve dhe e aplikantsve té méposhtém :

1. Diana Dervina ( Kaja), ecila:
ka mbaruar studimet 4 vjecare né Universitetin “ Aleksandér Xhuvani *,
Elbasan, né periudhén 1997-2001, me noté mesatare 8.59

2. Stela Cenaj ( Dosti), e cila :
ka mbaruar studimet 4 vjecare né Universitetin “ Aleksandér Xhuvani *,

Elbasan, né periudhén 2004-2008, me noté mesatare 8.68

Arésyeja e mos pérfshirjes né listén e Komisionit ad-hoc ka gené:
- periudha e kryerjes sé studimeve universitare
- kéto studime nuk jané kryer né Fakultetin toné.

E mbéshtes kérkesén time né vlerat e notave mesatare qé ka cdo aplikant, t¢ cilat jané
brénda kriterit té caktuar nga Késhilli i Profesorav t& FSHN-sé,

PERGJEGJESI 1 DEPARTAMENTIT
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Prof. Dr. Xhezair TELITI
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